
    

 

 

STONESOFT OYJ:N SUUNNATTU OSAKEANTI   LIITE 

 

SUUNNATUN OSAKEANNIN EHDOT 

 

 

Stonesoft Oyj:n (”Yhtiö” tai ”Stonesoft”) hallitus on 19.3.2010 pidetyssä 

kokouksessaan päättänyt Yhtiön varsinaisen yhtiökokouksen sille 26.3.2009 

antaman valtuutuksen perusteella, että Yhtiö antaa suunnatulla osakeannilla 

merkittäväksi maksua vastaan enintään 5.700.000 uutta osaketta seuraavin 

ehdoin: 

 

1. OSAKKEIDEN LUKUMÄÄRÄ JA MERKINTÄOIKEUS 

 

Uusia osakkeita annetaan merkittäväksi enintään 5.700.000 kappaletta 

(”Osakkeet”). Kaikki Osakkeet tarjotaan osakkeenomistajien 

merkintäetuoikeudesta poiketen hallituksen päättämien kotimaisten kokeneiden 

ja ammattimaisten sijoittajien merkittäviksi. Merkinnän vähimmäismäärä on 

50.000 euroa. 

 

 

2 MERKINTÄHINTA JA SEN MERKINTÄ TASEESSA 

 

Yhden Osakkeen merkintähinta on [0,80] euroa Osakkeelta. Merkintähinta 

perustuu tarjousantimenettelyssä muodostuneeseen hintaan. Merkintähinta 

merkitään kokonaisuudessaan sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. 

 

 

3 MERKINTÄAIKA 

 

Osakkeiden merkintäaika on 19.3.2010. Osakkeiden merkintä tapahtuu suunnatun 

annin järjestäjänä toimivan Evli Pankki Oyj:n konttorissa osoitteessa 

Aleksanterinkatu 19 a, Helsinki tai muussa Yhtiön hallituksen määräämässä 

paikassa. Yhtiön hallituksella on oikeus pidentää merkintäaikaa. 

 

 

4 MAKSUEHDOT 

 

Osakkeiden merkintähinta on suoritettava Yhtiölle kokonaisuudessaan rahana 

viimeistään 22.3.2010. Yhtiön hallitus voi tarvittaessa pidentää Osakkeiden 

merkintähinnan maksuaikaa. 

 

 

5 OSINKO-OIKEUS JA MUUT OIKEUDET 

 

Osakkeet tuottavat oikeuden osinkoon sekä muut oikeudet Yhtiössä uusien 

Osakkeiden rekisteröimisestä lukien. Osakkeet lasketaan liikkeeseen arvo-

osuusjärjestelmässä. 

 

 

6 SYYT MERKINTÄETUOIKEUDESTA POIKKEAMISEEN 

 

Osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketaan, koska osakeannin 

tarkoituksena on Yhtiön pääomarakenteen vahvistaminen ja Yhtiön strategian ja 

kasvusuunnitelman mukaisen myönteisen kehityksen varmistaminen. 

Merkintäetuoikeudesta poikkeamiselle on siten Yhtiön kannalta osakeyhtiölain 

9 luvun 4 §:ssä tarkoitettu painava taloudellinen syy. 

 



    

 

 

7 YLI- JA ALIMERKINTÄTILANTEET 

 

Mahdollisessa ylimerkintätilanteessa menettelystä päättää Yhtiön hallitus. 

Alimerkintätilanteessa Yhtiön hallitus voi päättää siitä, kenellä on oikeus 

ja millä menettelytavalla merkitä ne Osakkeet, jotka ovat jääneet 

merkitsemättä. 

 

Yhtiön hallitus päättää tehtyjen osakemerkintöjen hyväksymisestä näiden 

ehtojen mukaisesti. 

 

 

8 MUUT SEIKAT 

 

Yhtiön hallitus päättää kaikista muista suunnattuun osakeantiin liittyvistä 

seikoista ja niistä aiheutuvista käytännön toimenpiteistä. 

 


